СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2013 г.                                                                                       №  206
село Молдаванское

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам
депутатов Совета Молдаванского сельского поселения
Крымского района

	В соответствии с  пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л :
	1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района (прилагается).
	2.Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» 24 декабря 2013 года.
	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района Г.А.Буланович.
	4.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района                                      Г.А.Буланович

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                         А.В.Улановский

Приложение к решению
Совета Молдаванского
сельского поселения
Крымского района
от 20.12.2013г. №  206
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
избирательных округов по выборам депутатов
Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Количество избирателей
	5998

	Количество мандатов
	20

Даманский 3- мандатный избирательный округ № 1

Количество избирателей      930

х.Безводный, х.Даманка, х.Милютинский, х.Орджоникидзе, х.Прохладный, х.Трудовой

Новокрымский 1-мандатный избирательный округ № 2

Количество избирателей      254

х.Новокрымский

Русский 1-мандатный избирательный округ № 3

Количество избирателей        330

с.Русское, х.Долгождановский, х.Красный

Молдаванский Центральный 5-мандатный избирательный округ № 4

Количество избирателей        1529

с.Молдаванское в границах: северная часть села; восточная окраина села до улицы Подгорной; четная и нечетная сторона улицы Подгорной до центрального въезда в село; вдоль реки Гечепсин  до южной окраины села; южная окраина села до дома № 15 улицы Пионерской; юго-западная часть села до улицы Речной; четная и нечетная сторона улицы имени Стаханова; от улицы Речной до улицы Пролетарской; четная и нечетная сторона улицы имени Чкалова от улицы Пролетарской до северной окраины села.

Молдаванский Западный 1-мандатный избирательный округ № 5

Количество избирателей     329

с.Молдаванское в границах: северо-западная окраина села до улицы имени Леваневского; четная и нечетная сторона улицы имени Леваневского до улицы Пролетарской; четная и нечетная сторона улицы имени Чкалова от улицы Пролетарской до улицы Речной; юго- восточная, юго-западная, западная и северо-западная окраины села.

Виноградный 2-мандатный избирательный округ № 6

Количество избирателей          587

п.Виноградный, х.Свобода

Первенский 1-мандатный избирательный округ № 7

Количество избирателей          311

п.Первенец, х.Ленинский

Меккерстукский  1-мандатный избирательный округ  № 8

Количество избирателей           258

х.Меккерстук, х.Горно-Веселый

Саук-Деринский 5-мандатный избирательный округ № 9

Количество избирателей                1470

п.Саук-Дере